
Uchwała nr 69/287/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie przekazania dodatkowych środków finansowych na realizację 
„Programu polityki zdrowotnej w zakresie fizjoterapii u pacjentów  
z powikłaniami po przebytym zachorowaniu na COVID-19” na lata 2021–2023 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r.  
poz. 1038 i 1834), art. 9 pkt 1 i art. 48b ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1285, z późn. zm.1) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2019 r. poz. 1460), w związku z uchwałą nr 1040/241/21 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 5 lipca 2021 r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatorów 
„Programu polityki zdrowotnej w zakresie fizjoterapii u pacjentów z powikłaniami po przebytym 
zachorowaniu na COVID-19” na 2021 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przekazuje się dodatkowe środki finansowe na realizację „Programu polityki zdrowotnej  

w zakresie fizjoterapii u pacjentów z powikłaniami po przebytym zachorowaniu  
na COVID-19” na lata 2021-2023, w łącznej kwocie w wysokości 761 921,66 zł  
(w tym: 380 960,83 zł w 2022 r., 380 960,83 zł w 2023 r.). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostaną przekazane w latach 2022–2023 
realizatorom wybranym w drodze konkursu ofert, rozstrzygniętego uchwałą nr 1040/241/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lipca 2021 r. w sprawie rozstrzygnięcia 
konkursu ofert na realizatorów „Programu polityki zdrowotnej w zakresie fizjoterapii  
u pacjentów z powikłaniami po przebytym zachorowaniu na COVID-19” na 2021 r., zgodnie 
z listą realizatorów określoną w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 
Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w: 
1) budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2022 – przyjętym uchwałą nr 163/21 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2022 rok, w dziale 851, rozdziale 85149,  
§ 4300; 

2) Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2022–2038  
– przyjętej uchwałą nr 162/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 
2022–2038. 

 

§ 3. 
1. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostaną przekazane realizatorom 

wymienionym w załączniku do uchwały, na podstawie aneksów do zawartych w 2021 r. 
umów.  

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1292, 1559, 1773, 1834, 1981, 2105, 

2120, 2232, 2270, 2427 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 64. 



 

2. Do podpisania aneksów, o których mowa w ust. 1, upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
3) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
4) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
5) Marzenę Cendrowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
3. Do ważności czynności, o której mowa w ust. 2, wymagane jest jednoosobowe działanie 

Marszałka Województwa Mazowieckiego albo łączne działanie dwóch, spośród 
wymienionych w ust. 2 pkt 2-5 osób. 

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 
 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przekazania dodatkowych środków finansowych na realizację „Programu polityki zdrowotnej w zakresie fizjoterapii u pacjentów  z powikłaniami po przebytym zachorowaniu na COVID-19” na lata 2021–2023
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


